این فیلم برای نخستین بار در سی و هفتمین دوره جشنواره فیلم فجر به
نمایش درآمد و سیمرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه ملی را دریافت کرد .

همچنین در چند رشته نامزد دریافت سیمرغ بلورین شد.
از ســایر جوایز این فیلم می توان به جایزه سینمایی ققنوس در جشن
ســینما انقلاب )۱۳۹۷( و نشان کمیسیون ملی یونسکو به عنوان فیلم
منتخب ســال ۲۰۱۹ اشاره کرد. این فیلم در ۲۰ آذر ۱۳۹۸اکران شد و

همچنان روی پرده سینماهاست.

فیلم »23نفر« سالن سینما ندارد!
تهیه کننده فیلم »۲۳ نفر« با گلایه از زمان بد اکران فیلمش گفت: قرار
بود این فیلم هشتم آبان ماه اکران شود ولی متأسفانه اتفاقات ناخوشایندی

افتاد که موجب شد این فیلم در زمان نامناسبی اکران شود.

من از لحاظ ذهنی، عقلی و تاکتیکی به سطح

جدیدی رسیدم. منتظر شگفتی سازی در زمین بازی از من باشید.

بازی دوستانه ایران و عمان در تهران
ورزش: فدراســیون فوتبال عمان اعلام کرد: تیم ملی این کشــور دو بازی
دوستانه با تیم های ملی نیوزیلند و ایران برگزار می کند. بازی نخست تیم ملی
فوتبال عمان در مســقط روز ۲6 مارس ۲0۲0 )7 فروردین ۱۳99( برگزار
خواهد شــد. عمانی ها در ماه می ۲0۲0 )خرداد 99( نیز در تهران به مصاف

تیم ملی فوتبال ایران می روند.

پورعلی گنجی در ردیف نخست خروجی های العربی
ورزش: دو بازیکن ایرانی و آلمانی العربی شــاید مجبور به ترک این تیم در ماه
آینده شــوند.